
2024.05.08
崇徳厚生事業団

２０２４年５月２０日（月）より、「健康の駅ながおか」の

停留所を下記の通り変更させていただきます。

急なご案内で皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解と

ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

変更日 ： ２０２４年５月２０日（月）～

変更場所： 長岡駅発→田宮病院行「健康の駅ながおか」

※田宮病院発→長岡駅行は変更なし

大手大橋

長岡駅方面

現在の場所より、５ｍ程
大手大橋の通りに進みます

高齢者セン

ター

しなの

山田動物ク
リニック様

●●●

● ●

至 長生橋


